CLÁUSULA TERCEIRA - A sociedade iniciou suas atividades em 16/12/2017 e seu prazo de 
duração é indeterminado. É garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por 
força ou impedimento temporário, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova 
situação. 

CLÁUSULA QUARTA - O capital social de R$ 106.230,00 (cento e seis mil, duzentos e trinta reais), 
dividido em 106.230 (cento e seis mil, duzentos e trinta) quotas de valor nominal R$ 1,00 (Um real) 
cada, totalmente integralizadas, em moeda corrente do País, assim distribuído pelos sócios: 

Sócios Quotas Valor em R$ % 
Vanessa Gonzaga da Silva 106.230 106.230,00 100,00% 

TOTAL 106.230 106.230,00 100,00%